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Mål for tiltaket Auka interesse og kredibilitet for lesing hjå ungdom.
Bokformidling ved hjelp av musikkvideo laga av ungdom, slik at
bøkene kan formidlast ved hjelp av deira val av musikkuttrykk.
Dette håpar me vil tiltrekkje nye lesargrupper.
Litteraturformidling for, og etterkvart av, ungdom. Dei skal
freiste til å søkje i god litteratur for innsikt om seg sjølv og
andre.
Dei skal kunne oppleve korleis god litteratur kan hjelpe for
refleksjon og problemløysing gjennom filosfiske samtalar. Auka
samhald i ein klasse eller gruppe, positivt for klassemiljø.

Rapport Målgruppe: Frå 6. til 10. trinn
Innhald og aktivitetar i tiltaket: Utvikle eit formidlingsopplegg
med innhald og grunngjeving av elementa som inngår, og lage
rettleiing til bruk for andre; lærarar, bibliotekarar og
tverrfaglege prosjekt i kulturskulen
Resultat/evt. Måloppnåing: Formidlingsoppegget er laga, og
rettleiinga er skriven. Ikkje alle eventualitetar er teke omsyn til
når det gjeld ressursar i tidsbruk og økonomi for den enkelte
aktør. Hovudelementa er vektlagde, og korleis gjennomføre det
med tanke på avgrensa ressursar kjend i skule, folkebibliotek
og kulturskule.
Overføringsverdi/erfaringar som andre kan dra nytte av: Dette
er eit prosjekt som kan justerast ut frå ønska ressursbruk og
kvalifikasjonar; forenklast eller utvidast. Me har ikkje sjølv fått
sett det ut i praksis endå, men har fleire klassar som er
interesserte.
Eventuelle planar for vidareføring eller oppfølging: gjennomføre
prosjektet med ein klasse i grunnskulen våren 2025, og
formidle resultatet og opplegget under Falturiltu – festival for
nynorsk barnelitteratur same året. Samarbeid med to skular er
oppretta, det gjenstår å komme heilt inn i planen deira med
konkret tid avsett til opplegget. Me vil gjerne gjennomføre
opplegget sjølv først, før me eventuelt gjer justeringar i
rettleiinga og deler dette med andre kommunar/aktørar.

Prosjektstøtte har gått til frikjøp av bibliotekar i 20% gjennom 1
år, for å utvikle opplegg, plan og brukarrettleiing for lærarar og
kulturaktørar, slik at det kan vera eit prosjekt som kan halda
fram og utviklast i samarbeid mellom skule og folkebibliotek.
Me skal formidle opplegget i våre nettverk, slik at det kan
nyttast av andre bibliotek og kommunar.

Rekneskap

• Rekneskap reflekterte rytmer rettleiing.pdf

https://bibliotekutvikling.no/content/uploads/sites/3/2024/09/Rekneskap-reflekterte-rytmer-rettleiing.pdf
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